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Teknisten palveluiden hinnastot
1. Katu- ja sijoitusluvat sekä yleisten alueiden luvat

Taksa käsiää Vesilahden kunnan omistamien ja hallinnassa olevien alueiden käytöstä 
sekä alueilla tehtävistä töistä ja tilapäisistä liikennejärjestelyistä periävät maksut.

Katu- ja sijoituslupien ja lupamaksujen tarkemmat määräytymisperusteet ja ehdot on 
määritelty erillisessä hakuohjeessa.

Kaikki esitetyt taksat ovat alv 0 %

Maksuperuste Hinta
Maanpäällisten rakenteiden sijoituslupa 60 €
Maanalaisten rakenteiden sijoituslupa 60 €
Katulupa sijoitusluvan yhteydessä 30 €
Katulupa erikseen haeaessa 60 €
Työalueen maavuokra / vuorokausi 20 €
Tarkastus- ja valvontamaksu (sis. aloitus- ja loppukatselmus) 75 €
Ylimääräinen valvontakäynti / käynti 75 € 
Tilapäinen liikennejärjestelylupa 75 €
Luvaton yleisellä alueella tehtävä työ, ylimääräinen käsielymaksu 500 €

Esimerkiksi telekaapelin katu- ja sijoituslupa samalla hakemuksella haeuna, työaika 5 
vuorokaua:

- Maanalaisten rakenteiden sijoituslupa 60 €
- Katulupa sijoitusluvan yhteydessä 30 €
- Työalueen maavuokra 5*20 € = 100 €
- Tarkastus- ja valvontamaksu 75 €

Yhteensä= 265 € (alv0%)
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2. Lammasniemen leirikeskus

Varaaminen tapahtuu sähköisen kalenterin kaua, Varauksen yhteydessä varaaja saa 
sähköpostiinsa maksulinkin. Varaus tulee voimaan, kun maksu on suoriteu.

Alennukseen oikeutetut tekevät varauksen oamalla yhteyä palvelusihteeriin, joka 
tekee varauksen ja läheää varaajalle maksulinkin tai laskun. Varaus on voimassa, kun 
maksu on suoriteu.

Lammasniemeä ei vuokrata alle 21-vuotiaille.

Lammasniemen vuokra (sis.alv)

Käyövuorokausi 14–12
Päärakennus ja saunatupa Kesäkausi 1.5–30.9 Talvi 1.10–30.4.

Arkisin (ma -to) 110 €/vrk 60 €/vrk
Arkisin (lisävuorokausi) 60 €/vrk 40 €/vrk
Viikonloppu (pe-su) ja arkipyhät 150 €/vrk 110 €/vrk
Juhannusviikonloppu (pe-su) 500 €
Astiavuokra 10 €/ varaus
Lisämaksut * 50 € / varaus
Jälkikäteen suoriteu siivous /huolto, 
ylimääräinen oven aukaisu

70 €/h

Seurat, yhdistykset ja kunnan työntekijät -20 %
* Etukäteen soviaessa Lammasniemeen voi viedä esim. paljun, jolloin vuokraan 
lisätään lisämaksu.

Mikäli Lammasniemeä joudutaan vuokraajan jäljiltä siivoamaan tai korjaamaan, oli 
kyseessä iso tai pieni työ, veloitetaan siivouksesta ja huollosta tehty tuntihinta 70 €/h, 
vähimmäisveloitus 1h. Lisäksi laskutetaan mahdolliset materiaalikustannukset 
toteutuneiden kulujen mukaisesti.

Lammasniemestä on erilliset tarkemmat vuokrausehdot, joihin vuokraajan tulee 
tutustua etukäteen.
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3. Venelaiturit

Niillä, joilla on edellisellä kaudella ollut kausipaikka, on etuoikeus samaan venepaikkaan 
myös seuraavalla kaudella. Kausipaikkalaiset saavat helmikuun alussa ilmoiamaansa 
sähköpostiin laskun tai maksulinkin, jonka maksuaika 14 vuorokaua. Mikäli maksua ei 
suoriteta eräpäivään mennessä, paikka vapautuu.

Vapautuneet paikat jaetaan maaliskuun aikana jonossa oleville.

Vene- ja soutuvenepaikoista on erilliset tarkemmat vuokrausehdot, joihin vuokraajan 
tulee tutustua etukäteen.

Venepaikkojen hinnat (sis alv):

 150 € / kausi, Lammasniemi laiturit A ja B
 120 € / kausi, Narva
 Lisäavaimet 20 €/kpl (max 3 avainta /venepaikka)
 Palauamaton tai hukkunut avain 100 €
 Soutuveneiden pitäminen kunnan omistamilla rannoilla on maksutonta
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4. Henkilökunnan autopaikat

Auton lämmityspaikan voi varata lomakkeella kaudeksi kerrallaan. Lomake täytetään 
sähköisesti.  Paikat laskutetaan varausten perusteella. Sijaisuuksien kohdalla kiinteistöt 
pääävät poikkeustapauksista sisäisesti.

Autopaikan varaus tehdään sähköisellä lomakkeella, joka vaatii vahvan 
tunnistautumisen esim. pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Varauksen jälkeen 
autopaikan varaajalle lähetetään maksulinkki, jonka kaua autopaikkamaksu 
suoritetaan.

Autopaikkojen hinnat (sis alv):

 35 € / kausi, auton lämmityspaikka
 50 € / kausi, auton lämmityspaikka + sisäilmalämmitin

5. Sähköautojen latauspisteet

Vesilahden kunta hallinnoi sähköautojen latauspisteitä kiinteistöjen pysäköintialueilla. 
Latauspisteet ovat vapaasti kaikkien käyteävissä palvelutarjoajan ohjeiden 
mukaisesti.

Sähköautojen latauspisteiden hinnoielu (sis alv):

 0,20 € / kwh

Tämä hinnasto on voimassa 1.1.2025 alkaen ja kumoaa aikaisemmat teknisten 
palveluiden tuoamien palveluiden hinnastot ja taksat.

Liieet:

 Katu- ja sijoitusluvat sekä yleisten alueiden luvat
 Lammasniemen leirikeskuksen vuokrausehdot
 Venepaikkojen vuokrausehdot
 Soutuvenepaikkojen ehdot
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